
 

Zarządzenie Nr 33/2024 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 17 kwietnia 2024r. 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3)  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 25  ust. 1, art. 35 ust. 1  i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 344 z 

późn. zm.)oraz Uchwały nr LXV/571/24 Rady Gminy Biskupiec  z dnia 28 marca 2024r  zarządzam, co 

następuje: 

§1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niżej wymieniony lokal 

mieszkalny  (wykaz – załącznik do zarządzenia), tj. : 

1.Nieruchomość lokalową – lokal mieszkalny nr 9, usytuowany jest na parterze w budynku 

mieszkalnym, o powierzchni użytkowej 31,50 m2  i składa się z pokoju, kuchni i łazienki. Lokal posiada 

przynależną piwnicę o pow. 1,65m2  oraz udziałem wynoszącym 3315/58843 części we wszystkich 

częściach wspólnych budynku i urządzeń niesłużących do wyłącznego użytku właścicieli 

poszczególnych lokali oraz gruncie pod budynkiem nr 72/13, 72/14, 70/2 o pow. 0,1865 ha wpisanej 

do księgi wieczystej KW nr EL1N/00028946/7, położonym  w miejscowości Biskupiec przy ul. 

Wybudowanie 21, gmina Biskupiec, powiat nowomiejski. 

§2. 

1. Wykaz, o którym mowa w §1., podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w sposób zwyczajowo 

przyjęty tj. w siedzibie urzędu, sołectwa w którym położony jest lokal mieszkalny.  

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie                                

w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biskupiec. 

§3. 

Ogłoszenie o  przetargu ustnym nieograniczony nieruchomości opisanej w §1. stanowi załącznik nr 2. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Ochrony 

Środowiska. 

§5. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

Arkadiusz Dobek 


